ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«   28   »   апреля   2021 года             г. Спасск-Дальний                                         №  54

О принятии решения «О внесении изменений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний  от 04 декабря 2018 года№ 85-НПА 	«Об утверждении
Положения о порядке заключения договоров на размещение нестационарных торговых  объектов на территории городского округа Спасск-Дальний»

	Заслушав и обсудив информацию Администрации городского округа Спасск-Дальний о внесении изменений в Положение о порядке заключения договоров на размещение нестационарных торговых  объектов     на территории городского округа Спасск-Дальний, утвержденное  решением Думы городского округа Спасск-Дальний от 04 декабря 2018 года № 85-НПА»,на основании   Устава городского округа Спасск-Дальний Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1. Принять решение  «О внесении изменений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний от 04 декабря 2018 года № 85-НПА «Об утвержденииПоложения о порядке заключения договоров на размещение нестационарных торговых  объектов на территории городского округа Спасск-Дальний».
2. Направить настоящее решение главе городского округа Спасск-Дальний для подписания и обнародования.
 3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
городского  округа Спасск-Дальний                                                             К.Г. Марков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]